
 

JA 湘南ローンセンター 

移転と臨時休業についてのお知らせ 
 

 

日頃、JA 湘南ローンセンターをご利用いただきありがとうございます。 

この度、営業所の移転に伴い下記のとおり住所が変更いたします。これからも

地域の皆様のお役に立てる JA 湘南ローンセンターを目指してまいりますので、

今後ともお引き立て賜りたくお願い申し上げます。 

 

 

記  

 

 

移 転 日： 令和３年４月１２日（月） 

 

移転場所： 平塚市西真土１－６－８６（JA 湘南大野支店の西側向い） 

【電話番号】０４６３－２０－８３２１ 

     【FAX 番号】０４６３－２０－８３７３ 

     【フリーダイヤル】０１２０－６０－３９１４（変更なし） 

 

※移転作業に伴い令和３年４月１１日（日）を臨時休業とさせていただきます。 

 

 

 

以上 

 


